
UCHWAŁA NR XXXVIII.381.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji partnerskiego projektu
pt. Otwórz się na zmianę z AlterCIS

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt.: Otwórz się na zmianę z AlterCIS.

2. Numer i nazwa Osi priorytetowej: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne.

3. Numer i nazwa Działania: RPWM.11.01.00 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych 
szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie.

4. Numer i nazwa Poddziałania: RPWM.11.01.03 Usługi skierowane do osób wykluczonych i zagrożonych 
wykluczeniem społecznym przez podmioty integracji społecznej – projekt ZIT Ełk.

5. Numer Priorytetu Inwestycyjnego: 9i Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans 
oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie.

6. Projekt realizowany w ramach konkursu zamkniętego w RPWM.11.01.03-IZ.00-28-001/17 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

§ 2. 1. Budżet projektu w latach 2017 – 2019 wynosi 1 001 857,20 zł, w tym:

- wnioskowane dofinansowanie - 945 857,20 zł,

- wkład własny - 52 000 zł, w tym Gminy Miasto Ełk – 0,00 zł.

2. W roku 2017 koszt ogólny projektu wynosi 63 727,20 zł, w tym:

- wnioskowane dofinansowanie - 63 727,20 zł,

- wkład własny - 0,00 zł.

§ 3. Streszczenie projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 4ACD01E4-BABF-4B4F-ABD8-E6408F758A4A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII.381.17

Rady Miasta Ełku

z dnia 28 listopada 2017 r.

Streszczenie projektu pt. Otwórz się na zamiany z AlterCIS

Cele projektu

Podniesienie aktywności społeczno - zawodowej 55 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 
w wieku od 18 do 64 lat z terenu miasta Ełk i gminy wiejskiej Ełk (40 kobiet, 15 mężczyzn, w tym 5 osób 
niepełnosprawnych: 2 kobiety, 3 mężczyzn).

Zadania przewidzenie do realizacji: 

1. Wieloprofilowa diagnoza (pogłębiona diagnoza potencjału i deficytów w celu określenia indywidualnej 
ścieżki reintegracji społeczno  -zawodowej).

2. Reintegracja społeczno - zawodowa (indywidualne i grupowe wsparcie psychologa, doradcy 
zawodowego, coacha/trenera pracy, pracownika socjalnego oraz specjalisty ds. aktywizacji społeczno - 
zawodowej, szkolenia i kursy).

3. Organizacja praktyk zawodowych w pracowniach CIS oraz u pracodawców na otwartym rynku, 
zatrudnienie i monitoring pracy, 2 pracownie CIS – zostaną doposażone (handlowa i usług porządkowych).

Grupa docelowa

Grupę docelową stanowić będzie 55 osób zagrożonych ryzykiem ubóstwa i/lub wykluczeniem 
społecznym, w tym 40 kobiet i 15 mężczyzn, z terenu miasta Ełk i gminy wiejskiej Ełk,
w tym osoby bezrobotne tzw. oddalone od rynku pracy, w wieku od 18 do 64 lat oraz 5 osób 
niepełnosprawnych (2 kobiety, 3 mężczyzn), w tym 2 osoby niepełnosprawne o znacznym stopniu 
niepełnosprawności, osoby z niepełnosprawnością sprzężoną oraz osoby z zaburzeniami psychicznymi, 
w tym z niepełnosprawnością intelektualną i całościowymi zaburzeniami rozwojowymi.

Oczekiwane rezultaty

·Efektywność zatrudnieniowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 13 osób (9 kobiet, 
4 mężczyzn).

·Efektywność społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 19 osób (14 kobiet, 5 mężczyzn).

·Efektywność społeczna osób niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności, 
z niepełnosprawnościami intelektualnymi i sprzężonymi 2 osoby (1 kobieta, 1 mężczyzna).

·Efektywność społeczna osób niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności, 
z niepełnosprawnościami intelektualnymi i sprzężonymi 1 osoba (1 mężczyzna).

Realizacja

1. Partner wiodący projektu : Stowarzyszenie ADELFI.

2. Jednostka realizująca projekt: Centrum Integracji Społecznej AlterCIS w Ełku.

3. Partnerzy:

·Powiat Ełcki - Powiatowy Urząd Pracy w Ełku,

·Gmina Miasto Ełk - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku,

·Gmina Ełk - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku.

4.  Budżet projektu w latach 2017 – 2019 wynosi: 1 001 857,20 zł, z czego wnioskowane dofinansowanie 
wynosi 945 857,20 zł - 95 % kosztów ogólnych projektu. 

Wkład własny 52 000 zł – 5% kosztów ogólnych projektu.

Wkład po stronie Gminy Miasto Ełk – 0,00 zł.

Id: 4ACD01E4-BABF-4B4F-ABD8-E6408F758A4A. Uchwalony Strona 1



5. Okres realizacji projektu: od 01.10.2017 r. do 31.12.2019 r.

6. Miejsce realizacji: miasto i gmina Ełk.

Id: 4ACD01E4-BABF-4B4F-ABD8-E6408F758A4A. Uchwalony Strona 2




